
        前期繰越収支差額 0 0 0
        次期繰越収支差額 17,914,600 18,208,636 -294,036

        当期収支差額 17,914,600 18,208,636 -294,036

         予備費 100,000 0 100,000

           法人税・住民税及び事業税 300,000 0 300,000

           支払手数料 100,000 232,504 -132,504 法人登記料

           会議費 1,000,000 0 1,000,000

         管理費 2,500,000 304,364 2,195,636

        当期支出合計 8,140,000 304,364 7,835,636

             学会誌制作 4,440,000 0 4,440,000

         雑費 100,000 0 100,000

         事業費 5,440,000 0 5,440,000

           租税公課 100,000 71,860 28,140 登録免許税・印紙税

        当期収入合計 26,054,600 18,513,000 7,541,600

           印刷費 500,000 0 500,000

             その他 100,000 0 100,000

           通信費 500,000 0 500,000

             学会誌購読(機関) 90,000 100,000 -10,000

           資格認定事業 1,000,000 0 1,000,000

             PBC購読 648,000 567,000 81,000

           広報事業 4,440,000 0 4,440,000

         事業収入 1,608,800 667,000 941,800

  Ⅱ支出の部

           評議員 3,753,000 3,531,000 222,000

         その他収入 10,000 0 10,000

         会費収入 24,435,800 17,846,000 6,589,800

             広告収入 760,000 0 760,000

             学会誌購読 10,800 0 10,800

収支計算書
平成27年11月 2日から平成28年 3月31日まで

　 （単位:円）

           正会員

           広報事業 1,608,800 667,000 941,800

予算額 決算額 差  異 備  考

  Ⅰ収入の部

           賛助会費(個人・団体) 800,000 500,000 300,000

一般社団法人　日本小児血液・がん学会

19,882,800 13,815,000 6,067,800

科        目



        正味財産合計 18,208,636 0 18,208,636
        負債及び正味財産合計 18,679,493 0 18,679,493

  一般正味財産 18,208,636 0 18,208,636
Ⅲ　正味財産の部
        負債合計 470,857 0 470,857

           仮受金 12,000 0 12,000
        流動負債合計 470,857 0 470,857

           預り金(NPO/会費) 228,000 0 228,000
           預り金(源泉所得税) 14,857 0 14,857

           前受金 3,000 0 3,000
           前受会費 213,000 0 213,000

Ⅱ　負債の部
  １．流動負債

        流動資産合計 18,679,493 0 18,679,493
        資産合計 18,679,493 0 18,679,493

             普通預金 14,711,357 0 14,711,357
           預け金(会費・PBC購読料) 1,912,000 0 1,912,000

          現金預金 16,767,493 0 16,767,493
             郵便振替口座 2,056,136 0 2,056,136

Ⅰ　資産の部
  １．流動資産

貸借対照表
平成28年 3月31日現在

一般社団法人　日本小児血液・がん学会
　 （単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減



一般社団法人　日本小児血液・がん学会

0
0

　 三井住友/専門医口座

   三井住友/緩和ケア事業口座

     正味財産 18,208,636

   流動負債合計 470,857
     負債合計 470,857

  預り金(源泉所得税) 14,857
  仮受金 12,000

  前受会費 213,000
  預り金(NPO/会費) 228,000

  (流動負債)
  前受金 3,000

   流動資産合計 18,679,493
     資産合計 18,679,493

  預け金(会費・PBC購 1,912,000
読料)

  普通預金 14,711,357
      三井住友/大塚 14,711,357

  (流動資産)
  預金 郵便振替口座 2,056,136

財産目録
平成28年 3月31日現在

　 （単位:円）
貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額



          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 18,208,636 0 18,208,636

          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0

          一般正味財産期末残高 18,208,636 0 18,208,636
Ⅱ　指定正味財産増減の部

          当期一般正味財産増減額 18,208,636 0 18,208,636
          一般正味財産期首残高 0 0 0

        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0

        経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益

          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 18,208,636 0 18,208,636

          評価損益等調整前当期経常増減額 18,208,636 0 18,208,636

           租税公課 71,860 0 71,860
        経常費用計 304,364 0 304,364

         管理費 304,364 0 304,364
           支払手数料 232,504 0 232,504

    (2) 経常費用

             学会誌購読(機関) 100,000 0 100,000
        経常収益計 18,513,000 0 18,513,000

           広報事業 667,000 0 667,000
             PBC購読 567,000 0 567,000

           賛助会員(個人・団体) 500,000 0 500,000
         事業収入 667,000 0 667,000

           正会員 13,815,000 0 13,815,000
           評議員 3,531,000 0 3,531,000

    (1) 経常収益
         会費収入 17,846,000 0 17,846,000

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

正味財産増減計算書
平成27年11月 2日から平成28年 3月31日まで

一般社団法人　日本小児血液・がん学会
　 （単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減


